
Hana H. (holemka) ID 83143 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 17:50

PODMÍNKY PRODEJE
V případě potřeby vše ráda přeměřím a znovu nafotím. Již jednou zakoupené věci neberu zpět.

 V případě, že se do týdne nedohodneme na podmínkách platby, tak rezervaci ruším a dávám znovu do prodeje.

  Po špatných zkušenostech (2x se mi již ztratil balíček) obyčejně neposílám.

  NA SVÝCH STRÁNKÁCH PRODÁVÁM VĚCI I SESTŘE. PŘI ZADÁVÁNÍ PLATEBNÍCH PODMÍNEK JE UVEDENO JEJÍ ČÍSLO ÚČTU.
POKUD MÁTE NĚJAKÝ DOTAZ PŘI KOUPI VĚCI Z JEJÍ NABÍDKY, MUSÍM SE JÍ NA TO ZEPTAT.

 Od odeslání balíčku čekám 14 dní na Vaši informaci, že balíček v pořádku došel, ale hlavně v případě že by nedošel, abychom
to mohly s poštou vyřídit. Po této době Podací lístek vyhazuji.

 Děkuji za přečtení a přeji hezký den a dobrou náladičku při nakupování.

  Děkuji za obchůdek a přeji krásný den. Hana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

